

Årsredovisning

Kaka på Kaka AB

559040-9669

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mari Louise Kalén

2024-04-08

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom café, bageri och dämed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Malmö.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	2 630	2 861	3 495	3 649	2 959
Resultat efter finansiella poster	127	5	126	287	-47
Soliditet %	65	55	22	21	5

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	187 633	4 499	242 132
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		4 499	-4 499	0
- Årets resultat			71 888	71 888
- Belopp vid årets utgång	50 000	192 132	71 888	314 020

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	192 132
Årets resultat	71 888
<i>Summa</i>	264 020

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	263 000
Balanseras i ny räkning	1 020
<i>Summa</i>	264 020

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande balans- och resultaträkning med tilläggsupplysningar.

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 630 319	2 860 646
Övriga rörelseintäkter	13 523	131 380
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 643 842	2 992 026
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-802 007	-855 261
Övriga externa kostnader	-353 869	-590 134
Personalkostnader	2 -1 355 340	-1 517 223
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	3 -12 600	-12 600
Summa rörelsekostnader	-2 523 816	-2 975 218
Rörelseresultat	120 026	16 808
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7 231	421
Räntekostnader och liknande resultatposter	-71	-12 277
Summa finansiella poster	7 160	-11 856
Resultat efter finansiella poster	127 186	4 952
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-34 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-34 000	0
Resultat före skatt	93 186	4 952
Skatter		
Skatt på årets resultat	-21 298	-453
Årets resultat	71 888	4 499

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	2 106	14 706
Förbättringsutgifter på annans fastighet		0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		2 106	14 706
Summa anläggningstillgångar		2 106	14 706
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		12 818	10 708
<i>Summa varulager m.m.</i>		12 818	10 708
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		11 850	12 460
Övriga fordringar		123 596	44 524
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 399	11 806
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		147 845	68 790
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		422 707	422 249
<i>Summa kassa och bank</i>		422 707	422 249
Summa omsättningstillgångar		583 370	501 747
SUMMA TILLGÅNGAR		585 476	516 453

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	192 132	187 633
Årets resultat	71 888	4 499
<i>Summa fritt eget kapital</i>	264 020	192 132
Summa eget kapital	314 020	242 132
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	84 000	50 000
Summa obeskattade reserver	84 000	50 000
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	2 255	1 200
Leverantörsskulder	53 503	40 315
Övriga skulder	113 959	164 734
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	17 739	18 072
Summa kortfristiga skulder	187 456	224 321
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	585 476	516 453

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantalet anställda	5	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	97 676	97 676
Utgående anskaffningsvärden	97 676	97 676
Ingående avskrivningar	-82 970	-70 370
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-12 600	-12 600
Utgående avskrivningar	-95 570	-82 970
Redovisat värde	2 106	14 706

UNDERSKRIFTER

Malmö

Mari Louise Kalén

Mari Louise Kalén

2024-04-03